CHARLES TRAITEUR
BOUTIQUE HALAVI



Min de 12 par article - Prix a la piece

FINGER AU FROMAGE FRAIS,
NOIX ET MIEL

MINI FINGER THON

MINI BRICK AU FROMAGE ()

MINI PIZZA CHEVRE MIEL ()

MINI PIZZA TOMATE MOZZARELLA (§)
MINI TARTELETTE ARTICHAUT TRUFFE ()

MINI TARTELETTE PROVENGCALE ({)
(AUBERGINE, COURGETTE)

MINI TARTELETTE ITALIENNE ®
(TOMATE, PESTO, PARMESAN)

MINI QUICHE (§)

(CHAMPIGNON, POIREAU/CHEVRE OU
EPINARD/SAUMON)

SAUMON FUME SUR BLINIS

MINI FISH BURGER ()

MINI BAGEL SAUMON, CREME ET ANETH
MINI CHAUSSON AU FROMAGE ET THON (§)
VIENNOISE TOMATE MOZZARELLA PESTO

BRIOCHE FEUILLETEE CAMEMBERT

STICK DE MOZZARELLA PANEE ET SON
COULIS DE TOMATE ()

MINI BROCHETTE TOMATE MOZZARELLA
ARRANCINI A LA TRUFFE@
CLUB SANDWICH THON CRUDITES

PLATEAU DE FROMAGES

2.00€

2.50€
2.50E
2.00€
2.00€
3.00€

2.504E

2.504E

5.50E

2.50E
5.50E
4.00€
2,504E
2.50€
5.50E

5,50E

2.504E

5,00

2,50

40.00€



P1ZZA TOMATE MOZZARELLA PESTO (4 PERS)

PIZZA THON FROMAGE (4 PERS)
PIZZA CHEVRE MIEL (4 PERS)

PIZZA PISSALADIERE (4 PERS)
(OIGNONS ET ANCHOIS)

PIZZA AU SAUMON (4 PERS)
PI1ZZA VEGETARIENNE (4 PERS)
PIZZA ARTICHAUT ET TRUFFE (4 PERS)

QUICHE CHAMPIGNONS (5 PERS)

QUICHE 3 FROMAGES/ POIREAUX (5 PERS)

QUICHE SAUMON/EPINARD (5 PERS)

MINI GRATIN DAUPHINOIS

MINI GRATIN DAUPHINOIS A LA TRUFFE
MINI AUBERGINE PARMIGIANA

GRATIN DAUPHINOIS

GRATIN DAUPHINOIS A LA TRUFFE
GRATIN DE PENNE AUX CHAMPIGNONS
RISOTTO AUX CHAMPIGNONS

SALADE TOMATE BILLES DE MOZZARELLA
(SAUCE PESTO)

SALADE QUINOA A L'ITALIENNE

HARICOTS VERTS A LA PROVENGALE

20.00€

20.00€

20.00€

20.00€

20.00€

20.00€

30.00€

30.00€

30.00€

30.00€

La part

6.00€

7.00€

6.00€

16.00€

20.00€

16.00€

25.00€

2.50€
(Min500gr)

2.50€
(Min500gr)

2.50€
(Min500gr)



Min 500 gr - Prix aux 100 gr

TAGLIATELLES AU PESTO 2,50€
TAGLIATELLES AU SAUMON 3.00€
PENNE ALL'’ARABIATA 2,50€
TAGLIATELLES A LA TRUFFE 3.00€
LASAGNE AUBERGINE (LA PART) 25.00€
LASAGNE EPINARD SAUMON (LA PART) 25.00€
La part
FILET DE MERLU, POELEE DE LEGUMES 16.00€
A LA PROVENGALE
PAVE DE SAUMON, TAGLIATELLES DE 20.00€

LEGUMES, CREME LEGERE



Min 6 parts - Prix pour 6 personnes

LES GRANDS CLASSIQUES

MAZAL TOV (GATEAU FROMAGE BLANC)

CHEESECAKE

SUPREME CHOCOLAT
(GANACHE 3 CHOCOLATS)

SCHUSS (PATE SABLEE, MOUSSE

DE FROMAGE BLANC, FRUITS ROUGES,

CHANTILLY)
SAINT-HONORE
MILLEFEUILLE TUNISIEN
FLAN

FLAN CHOCOLAT AU LAIT
FLAN CHOCOLAT BLANC
COOKIE (6 PERS)

ROULE CHANTILLY FRAISES (6 PERS)

LES FRUITES

FRAISIER
TARTE AU CITRON
TARTE AUX FRAISES REVISITEE

TARTE AUX POMMES

La part / 6 pers
45.00€

6.00€/45.00€

6.00€/45.00€

7.00€/45.00€

7.00€/45.00€
6.00€/40.00€
6.00€/40.00€
6.00€/45.00€
6.00€/45.00€

35.00€

25,003

La part / 6 pers

6.00€/45.00€
6.00€/40.00€
6.00€/45.00€

6.00€/40.00€

LES PLATEAUX SUCRES

ET GOURMANDISES

ASSORTIMENT DE PETITS FOURS FRAIS

40.00€

ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES (15 PIECES) 15.00€

ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES (30 PIECES) 30.00€

CAKE CITRON

CAKE MARBRE CHOCOLAT

30.00€

30.00€



POUR TOUTE DEMANDE
DE PETIT—DE]EUNER
ET BRUNCH,
CONTACTEZ NOUS AU
OI 41 58 66 55
OU SUR WHATSAPP AU
06 23 53 76 36

RETROUVEZ NOUS SUR
DELIVEROO ET INSTAGRAM

deliveroo

39 rue Jouffroy d'Abbans - 75017 Paris
Tél. 0147 63 06 06
www.charlestraiteur.fr

Du Dimanche au Jeudi - 8h a 19h
Vendredi - Fermeture 2h avant Chabbat

Tarif en vigueur du 1er Décembre 2025
au 1er Décembre 2026
Sous le contrdéle du Beth Din de Paris



