



CHARLES TRAITEUR PRESTIGE
— PARIS —

CHARLES TRAITEUR BOUTIQUE HALAVI



LES BOUCHÉES GOURMANDES

Min de 12 par article - Prix à la pièce

FINGER AU FROMAGE FRAIS, NOIX ET MIEL	2.00 €
MINI FINGER THON	2.50 €
MINI BRICK AU FROMAGE 	2.50 €
MINI PIZZA CHÈVRE MIEL 	2.00 €
MINI PIZZA TOMATE MOZZARELLA 	2.00 €
MINI TARTELETTE ARTICHAUT TRUFFE 	3.00 €
MINI TARTELETTE PROVENÇALE 	2.50 €
(AUBERGINE, COURGETTE)	
MINI TARTELETTE ITALIENNE 	2.50 €
(TOMATE, PESTO, PARMESAN)	
MINI QUICHE 	3.50 €
(CHAMPIGNON, POIREAU/CHÈVRE OU ÉPINARD/SAUMON)	
SAUMON FUMÉ SUR BLINIS	2.50 €
MINI FISH BURGER 	3.50 €
MINI BAGEL SAUMON, CRÈME ET ANETH	4.00 €
MINI CHAUSSON AU FROMAGE ET THON 	2,50 €
VIENNOISE TOMATE MOZZARELLA PESTO	2.50 €
BRIOCHE FEUILLETÉE CAMEMBERT	3.50 €
STICK DE MOZZARELLA PANÉE ET SON COULIS DE TOMATE 	3,50 €
MINI BROCHETTE TOMATE MOZZARELLA	2.50 €
ARRANCINI À LA TRUFFE 	5.00 €
CLUB SANDWICH THON CRUDITÉS	2.50 €
PLATEAU DE FROMAGES	40.00 €

LES PIZZAS ET QUICHES

PIZZA TOMATE MOZZARELLA PESTO (4 PERS)	20.00 €
PIZZA THON FROMAGE (4 PERS)	20.00 €
PIZZA CHÈVRE MIEL (4 PERS)	20.00 €
PIZZA PISSALADIÈRE (4 PERS) (OIGNONS ET ANCHOIS)	20.00 €
PIZZA AU SAUMON (4 PERS)	20.00 €
PIZZA VÉGÉTARIENNE (4 PERS)	20.00 €
PIZZA ARTICHAUT ET TRUFFE (4 PERS)	30.00 €
QUICHE CHAMPIGNONS (5 PERS)	30.00 €
QUICHE 3 FROMAGES/ POIREAUX (5 PERS)	30.00 €
QUICHE SAUMON/ÉPINARD (5 PERS)	30.00 €

LES GRATINS ET SALADES

	La part
MINI GRATIN DAUPHINOIS	6.00 €
MINI GRATIN DAUPHINOIS À LA TRUFFE	7.00 €
MINI AUBERGINE PARMIGIANA	6.00 €
GRATIN DAUPHINOIS	16.00 €
GRATIN DAUPHINOIS À LA TRUFFE	20.00 €
GRATIN DE PENNE AUX CHAMPIGNONS	16.00 €
RISOTTO AUX CHAMPIGNONS	25.00 €
SALADE TOMATE BILLES DE MOZZARELLA (SAUCE PESTO)	2.50 € (Min 500 gr)
SALADE QUINOA À L'ITALIENNE	2.50 € (Min 500 gr)
HARICOTS VERTS À LA PROVENÇALE	2.50 € (Min 500 gr)

LES PÂTES ET LASAGNES

Min 500 gr - Prix aux 100 gr

TAGLIATELLES AU PESTO	2,50 €
TAGLIATELLES AU SAUMON	3.00 €
PENNE ALL'ARABIATA	2,50 €
TAGLIATELLES À LA TRUFFE	3.00 €
LASAGNE AUBERGINE (<i>LA PART</i>)	25.00 €
LASAGNE ÉPINARD SAUMON (<i>LA PART</i>)	25.00 €

LES POISSONS

	La part
FILET DE MERLU, POÊLÉE DE LÉGUMES À LA PROVENÇALE	16.00 €
PAVÉ DE SAUMON, TAGLIATELLES DE LÉGUMES, CRÈME LÉGÈRE	20.00 €



LA PÂTISSERIE

Min 6 parts - Prix pour 6 personnes

LES GRANDS CLASSIQUES

	La part / 6 pers
MAZAL TOV (GÂTEAU FROMAGE BLANC)	45.00€
CHEESECAKE	6.00€/45.00€
SUPRÊME CHOCOLAT (GANACHE 3 CHOCOLATS)	6.00€/45.00€
SCHUSS (PÂTE SABLÉE, MOUSSE DE FROMAGE BLANC, FRUITS ROUGES, CHANTILLY)	7.00€/45.00€
SAINT-HONORÉ	7.00€/45.00€
MILLEFEUILLE TUNISIEN	6.00€/40.00€
FLAN	6.00€/40.00€
FLAN CHOCOLAT AU LAIT	6.00€/45.00€
FLAN CHOCOLAT BLANC	6.00€/45.00€
COOKIE (6 PERS)	35.00€
ROULÉ CHANTILLY FRAISES (6 PERS)	25.00€

LES FRUITÉS

	La part / 6 pers
FRAISIER	6.00€/45.00€
TARTE AU CITRON	6.00€/40.00€
TARTE AUX FRAISES REVISITÉE	6.00€/45.00€
TARTE AUX POMMES	6.00€/40.00€

LES PLATEAUX SUCRÉS ET GOURMANDISES

ASSORTIMENT DE PETITS FOURS FRAIS	40.00€
ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES (15 PIÈCES)	15.00€
ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES (30 PIÈCES)	30.00€
CAKE CITRON	30.00€
CAKE MARBRÉ CHOCOLAT	30.00€

POUR TOUTE DEMANDE
DE PETIT-DÉJEUNER
ET BRUNCH,
CONTACTEZ NOUS AU
01 41 58 66 55
OU SUR WHATSAPP AU
06 23 53 76 36

RETRouvez NOUS SUR
DELIVEROO ET INSTAGRAM



39 rue Jouffroy d'Abbans - 75017 Paris
Tél. 01 47 63 06 06
www.charlestraiteur.fr

Du Dimanche au Jeudi - 8h à 19h
Vendredi - Fermeture 2h avant Chabbat

Tarif en vigueur du 1er Décembre 2025
au 1er Décembre 2026
Sous le contrôle du Beth Din de Paris